令和３年 4 月吉日

各位

主催 東京都ソフトボ－ル協会
会 長  有 山 充 剛

                       主管 瑞穂町ソフトボール連盟
                                                     会 長 峯 岸 利 治
                          青梅市ソフトボール連盟
                                                      会 長 関 根 正 一
                          福生市ソフトボール連盟
                           会 長 大 倉  誠
                          あきる野市ソフトボール連盟
                           会 長 廣 瀬 誠 治

第６７回  男子  第７３回  女子

全日本総合選手権大会東京都予選会

【兼・国体選手選考会】

謹啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度標記大会を下記内容にて青梅市・瑞穂町・福生市・あきる野市のソフト

ボ－ル連盟のご配慮を賜り開催予定致しました。ご参加下さるよう御案内申し上げます。

コロナ禍のなか、都ソ協はコロナ感染防止ガイドラインに基づき監督会議（抽選会）・

開会式を中止させて頂きます。

大会要項等は、東京都ソフトボール協会ホームページへ掲載してありますのでご覧いた

だければ幸いです。

大 会 日 時 ： 女子;令和３年５月１５日（土）、１６日（日）（予備日：5/２９・３０）

： 男子;令和３年 5 月１５日（土）、１６日（日）（予備日：5/２９・３０）

大 会 会 場 ： 女子：瑞穂町シクラメンスポーツ公園

           青梅市青梅スタジアム

男子：福生市福生市営野球場

      あきる野市あきる野市民球場

大会参加費 ： １５，０００円

＊尚、都ソ協主催の全ての大会に傷害保険及び賠償保険に加入することを義務付け、

一律２，０００円を別途徴収します。

【監督会議（抽選会）】

１．日 程  ： 都ソ協のコロナ感染防止ガイドラインに基づき、全日本総合役員による

代理抽選とします。

日時 ： ５月１日(土) 午後１３時～

場所 ： 瑞穂町長岡コミュニティセンター

住所 ： 瑞穂町箱根ヶ崎 1180

          電話 ： 042－568－0030

＜問い合わせ先男女共＞

主管支部：理 事 長  寺崎 和夫  【携帯０8０－５６３８－３２９９】